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Programma instellen “Auto”

01

02

SAT.1

PRO7

03

KABEL

-----

04

05

06

07

08

09

Kanalen aan het sorteren.

10

-----

Basisinstellingen

Sorteren van de TV-kanalen

Programma 10 instellingen aan het verzenden.

Programmagegevens met succes verzonden.

Automatische installatie is afgesloten.

Fout bij verzenden programmagegevens.

Verzenden van de gegevens

Automatisch sorteren

De TV-kanalen worden automatisch gesorteerd.

F
• Annuleer de instelling door op n te drukken. Het

systeem keert dan automatisch terug naar de toestand
voordat begonnen werd met het automatisch zoeken van
de kanalen.

• Schakel het systeem niet uit voordat de melding

“Kanalen aan het sorteren.” verschijnt.

Verzenden van de gegevens

Nadat het automatisch sorteren is voltooid, worden de
kanalen automatisch in het geheugen opgeslagen.

• Tijdens het verzenden van de gegevens ziet u

“Programma 10 instellingen aan het verzenden.” op het
scherm. Nadat de gegevens voor alle kanalen zijn
verzonden, verschijnt “Programmagegevens met succes
verzonden.” op het scherm.

• Het systeem kan de kanaalinformatie alleen naar een

videorecorder sturen wanneer deze op de INPUT 2
aansluiting is aangesloten.

F
• Als de gegevens voor een kanaal niet met succes worden

verzonden, verschijnt “Fout bij verzenden
programmagegevens.” op het scherm en wordt het
verzenden van de gegevens afgebroken.

PDP-503HDE/(NL)-c

9/4/02, 10:43 AM

25




                                    

                                    
                                                                            

                                


                                
                                                                                            

                            
                                
                                    
                                    Share
                                
                                




                            

                        


                        
                            
                                Páginas:
                                    
            1
                …
                89
                90
                91
                92
                93
                …
                258
        

                            

                             Descargar
                            
                                 Quejarse
                                
                                    	mal Marca
	mal Modelo
	no legible


                                

                            

                        

                    

                

            


            
                Advertising
                
                    
                

            


                            
                    Este manual se refiere a los siguientes productos:
                    
                        
                                                            PDP-503HDE                                                    

                    

                

            
            
        

    


    
        
        
    


        
    
    
        
            
                 Marcas Más Populares
                                    	 Apple
	 Bissell
	 Brother
	 Canon
	 Casio
	 Cisco
	 Craftsman
	 Dell
	 FRIGIDAIRE
	 Garmin
	 GE
	 HP
	 LG
	 Motorola
	 Nikon
	 Panasonic
	 Pioneer
	 Samsung
	 Sharp
	 SINGER
	 Sony
	 Whirlpool
	 Yamaha




                
                     Todas las marcas
                
            

        

        
            
                 Manuales populares
                    	Fitbit - Flex
	Nikon - D5000
	Nikon - D40
	Nikon - D3100
	Nikon - D90
	Nikon - D7000
	Nikon - D80
	Nikon - D3000
	HP - Officejet Pro 8600
	Canon - EOS 60D
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